
 
 

PERSONNES-RESSOURCES ANNÉE SCOLAIRE 2022-2023 
 

 

PÉGAGOGIE ET ENCADREMENT 

Camille Bérubé 

Conseillère d’orientation 

cberube@collegegarnier.qc.ca 
Poste 370 

Paul Bois 
Surveillant-éducateur 

pbois@collegegarnier.qc.ca 
Poste 322 

Annie Harvey 
Secrétaire à la direction générale 

et à la pédagogie 
aharvey@collegegarnier.qc.ca 

Poste 303 

Alexandre Lamothe 
Surveillant-éducateur 

alamothe@collegegarnier.qc.ca 
Poste 359 

Guylaine Pineault, TES 
Patricia Dumais, TES 

Responsables des élèves à 
besoins particuliers 

tes@collegegarnier.com 
Poste 340 

Martin Saint-Laurent 
Responsable de l’encadrement 
mstlaurent@collegegarnier.qc.ca 

Poste 352 

 

Tuteurs 

 

VIE ÉTUDIANTE 

Marie-Pier Audet 
Responsable des activités 

socioculturelles 
mpaudet@collegegarnier.qc.ca 

Poste 333 

Eric Gagnon 
Responsable : RSEQ, athlétisme, 
badminton, cross-country, rugby, 

volleyball 
egagnon@collegegarnier.qc.ca 

Poste 344 

Marie-Claude Therrien 
Travailleuse sociale 

mctherrien@collegegarnier.qc.ca 
Poste 302 

David Clouet-Côté 
Responsable de la vie étudiante 

(activités socioculturelles  
et sportives) 

dclouet@collegegarnier.qc.ca 
Poste 342 

Sunnita Paradis 
Secrétaire des services  

aux élèves 
sparadis@collegegarnier.qc.ca 

Poste 304 

William Caron 
Responsable : football 

wcaron@collegegarnier.qc.ca 
Poste 315 

Samir Pervanic 
Responsable : futsal, soccer, 

Ultimate-frisbee 
spervanic@collegegarnier.qc.ca 

Poste 315 

Caroline Villeneuve 
Responsable : basketball 

cvilleneuve@collegegarnier.qc.ca 
Poste 344 

 

PORTAIL INFORMATIQUE COMMUNICATIONS SERVICE DE LA PAIE 

Sandra Vachon 
Technicienne en 

organisation scolaire 
svachon@collegegarnier.qc.ca 

Poste 332 

Enrique Diaz 
Responsable 

ediaz@collegegarnier.qc.ca 

Poste 348 

Andrée-Anne Simon 
Responsable 

aasimon@collegegarnier.qc.ca 

Poste 364 

Geneviève Lambert 
Agente de gestion 

glambert@collegegarnier.qc.ca 

Poste 337 

 

FINANCES  DESCG (Diplôme d’excellence) 

Corinne Audemard 

Technicienne en 
administration 

caudemard@collegegarnier.qc.ca 

Poste 312 

Isabelle Badie 

Technicienne en 
administration 

ibadie@collegegarnier.qc.ca 

Poste 306 

 ▪ Reconnaissance d’unités 
▪ Relevé 
 
Domaines : 
− Artistique et scientifique 
− Culturel et interculturel 
− Engagement social 

− Santé et sport 

descg@collegegarnier.qc.ca 

▪ États de compte 

▪ Facturation 
▪ Finances 
▪ Locations 

▪ Atelier de langues 

▪ Finances 

▪ Fondation CSCG 

▪ Salle Jean-Paul-Tardif 
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